3

ПРОТОКОЛ № 01/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской железной дороге,
состоявшегося 17 июля 2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.
	Туринцева Н.В.  – Председатель ПРГ

	2.
	Можарова Н.Б. – Заместитель председателя ПРГ

	3.
	Иванова Н.А. – член ПРГ

	4.
	Кондратьева  И.В. – член ПРГ

	5.
	Абрамкина Е.Н. – член ПРГ

	6.
7.

	Белая Н.В. – член ПРГ
Артемьева М.В. – член ПРГ
Масловская О.А. - секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 7. Кворум имеется.

	ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
№ ОК/001/НКПЮУР/0001 на право заключения договора на поставку топлива с использованием пластиковых карт для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской железной дороге в 2013 году.

По  пункту I повестки дня

1. Процедура состоялась:
	Дата и время проведения процедуры вскрытия конвертов:
	17.07.2013 16:00

	Место проведения процедуры вскрытия конвертов:
	454005, Челябинск,  ул.Цвиллинга, д.61

2. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе - 16.07.2013 16-00.

3. К установленному документацией о закупке сроку поступили следующие заявки:

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Поставка топлива с использованием топливных карт для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской железной дороге в 2013 году.

	Начальная (максимальная) цена договора, Российский рубль без НДС
	2 950 153,00 Российский рубль

	Количество (объём), л.:
Всего:
в том числе:
- Дизельное топливо
-Бензин автомобильный АИ-92
- Бензин автомобильный АИ-95

111 100 литров

106 000 литров
4 100 литров
1 000 литров

	Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	Общество с ограниченной ответственностью «Лукойл-Интер-Кард» (ООО «ЛИКАРД»)
ИНН 3444197347  КПП  344401001                       ОГРН 1123444007070

	Номер заявки в журнале регистрации:
	1287

	Дата и время подачи заявки:
	09.07.2013 14:00

	Цена поставщика, без НДС:
	2 830 468,0 Российский рубль

	Количество поставляемого
топлива (объём), л.:
Всего:
в том числе:
- Дизельное топливо (Евро-5)
-Бензин автомобильный АИ-92 (Евро-5)
- Бензин автомобильный АИ-95 (Евро-5)

111 100 литров

106 000 литров
4 100 литров
1 000 литров

	Условия и порядок расчётов:
	Оплата согласно документации о закупке

	Срок исполнения договора:
	до 31 декабря 2013 год

	Сведения о предоставленных документах:

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Заявка на участие в открытом конкурсе
	Наличие

	Сведения о претенденте
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица)
	Наличие

	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении открытого конкурса выписку из единого государственного реестра юридических лиц
	Наличие

	Документы, подтверждающие полномочия лица на осуществление действии от имени Общества
	Наличие

	Сведения о наличии опыта работ по предмету открытого конкурса

	Наличие

	Копии действующих лицензий и деклараций соответствия товара
	Наличие

Документы сшиты и пронумерованы.

4. В результате анализа перечня документов, предоставленных в составе Заявок, приняты следующие решения:

	Номер лота
	Наименование претендента
	Решение

	1
	ООО «ЛИКАРД»
	Перечень документов, предоставленных  в составе Заявки, соответствует требованиям документации о закупке.

5. Предоставленные в составе заявок документы подлежат рассмотрению по существу на заседании ПРГ, назначенном на 19.07.2013г

6. Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________
	Туринцева Н.В.

	Заместитель председателя ПРГ
	__________________________
	Можарова Н.Б.

	Члены ПРГ:

	__________________________
	Иванова Н.А.

	__________________________
	Кондратьева  И.В.

	__________________________
	Абрамкина Е.Н.

	__________________________

__________________________
	Белая Н.В.

Артемьева М.В.

	Секретарь ПРГ
	__________________________
	Масловская О.А.

«17» июля 2013 г.